
Krajský přebor MKŠS - 2018/2019 

 ZPRAVODAJ – závěrečná zpráva 
28.4.2018 

 
Konečné pořadí 
 

Poř. Družstvo # + = - 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Body Skóre Vyhrané 
partie 

1 TJ Ostrava B 11 9 1 1  5 3 6½ 5½ 5 4½ 5½ 5½ 4 5 5 28 54½ 40 
2 ŠK Slavoj Poruba D 11 9 0 2 3  6 5½ 5½ 1½ 6½ 6½ 5½ 5½ 5½ 7 27 58 42 
3 SK Slavia Orlová C 11 7 1 3 5 2  4½ 2½ 2½ 4 4½ 5 5½ 5½ 4½ 22 45½ 29 
4 ŠK TJ Dolní Benešov A 11 7 0 4 1½ 2½ 3½  5½ 4½ 5 6 5 5½ 6 3 21 48 34 
5 Slezan Opava B 11 6 1 4 2½ 2½ 5½ 2½  4½ 3 4 6 5 5½ 4½ 19 45½ 32 
6 ŠK Šenov A 11 6 0 5 3 6½ 5½ 3½ 3½  6 4½ 3½ 3½ 5½ 6 18 51 37 
7 BSŠ Frýdek Místek D 11 3 3 5 3½ 1½ 4 3 5 2  4 5 4½ 4 3 12 39½ 27 
8 Tatra Kopřivnice A 11 2 4 5 2½ 1½ 3½ 2 4 3½ 4  4 6 4 6½ 10 41½ 24 
9 Baník Havířov B 11 3 1 7 2½ 2½ 3 3 2 4½ 3 4  5 3½ 5½ 10 38½ 20 

10 ŠK Bruntál 11 3 1 7 4 2½ 2½ 2½ 3 4½ 3½ 2 3  5 4½ 10 37 25 
11 SK Stonava 11 2 2 7 3 2½ 2½ 2 2½ 2½ 4 4 4½ 3  4½ 8 35 23 
12 TJ Ostrava C 11 2 0 9 3 1 3½ 5 3½ 2 5 1½ 2½ 3½ 3½  6 34 15 

 
 

Do 2. Ligy F 2019/20 postupují  TJ Ostrava B a ŠK Slavoj Poruba D.  
Na příští sezónu sestupuje do příslušné krajské soutěže Baník Havířov B, ŠK Bruntál, SK Stonava a TJ Ostrava C. 
 
Z 2. ligy F padá do KP MKŠS -  TJ Sokol Dobrá, ŠK Slavoj Poruba C, KVS Ekodivize Opava 
 
Do krajského přeboru MKŠS 2019/20 si vybojovala postup z krajských soutěží tato družstva: 
KS-A:  ŠK Šenov B (náhradník TJ Nový Jičín A) 
KS-B:  Rychvaldský spolek šachový 1945 B (náhradník Sokol Brušperk A) 
KS-C:  ŠKTP Hrabyně (náhradník ŠK TJ Dolní Benešov B) 
 
Děkuji všem kapitánům i hráčům za bezproblémový průběh soutěže. Také chci poděkovat za včasné zasílání výsledků 
zápasů, takže mohly být brzo zveřejněny na webových stránkách.      

 
 http://chess-results.com/tnr300851.aspx?lan=5  
 http://www.chess.cz/soutez/2119/ 
 Partie z jednotlivých kol k přehrání na stránkách http://mkss.cz 

 
Pokuty: 
 
Slezan Opava B - 9. kolo – 300,- Kč - za neobsazení šachovnice – kontumace partie 
Slezan Opava B - 10. kolo – 1000,- Kč - za nenastoupení hráče (Witttasek Tomáš) – kontumace partie 
ŠK Slavia Orlová - 11. kolo – 300,- Kč - za neobsazení šachovnice – kontumace partie 
 
Proti pokutám je možno se odvolat do 14ti dnů od vydání závěrečné zprávy, tedy do 12.5.2019.  
 

Vít Pavera  - vedoucí krajského přeboru MKŠS 
 

    Do soutěže zasáhlo celkem 186 hráčů z celkového počtu 216. Celkem bylo odehráno 525 partií.  
Bílí vyhráli 202x, černí 143x a 180 partií skončilo remízou, 3 partie se neodehrály, kvůli chybějícímu hráči.  

 
 



Sestavy družstev s výsledky, seřazené podle konečného pořadí 
V sestavách jsou uvedeni pouze ti hráči, kteří zasáhli do soutěže. Zobrazené  ELO je k 1.4.2019. 
 
 
 
1. TJ Ostrava B (28 bodů -  54½ skóre – 40 vyhraných partií) 
 
č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 FM Fiřt Stanislav Z, H 2176 2201 ½ 1 0 ½ ½ ½ 1 ½ ½ ½ ½ 6 11 54,5 2230 2194 
2 Vacek Antonín Z 2044 2018     ½      0 ½ 2 25,0  2108 
3 Očkay Tomáš Z, H 2116 2131  1  ½   1     2½ 3 83,3 2232 1959 
4 Židek Václav Z, H 2168 2191 1  0   1  1 1 1 0 5 7 71,4 2250 2092 
5 Didi Jan Z 2015 2025 0 ½ 0 1 1 0 1 ½ ½ 0 1 5½ 11 50,0 2001 2001 
6 Veselý Martin Z 2084 2094        1 1   2 2 100,0  1961 
7 Trombík Karel H 1937 1971 ½ 0  ½ ½ 1 ½ 1 0 1 1 6 10 60,0 2044 1972 
8 Jelínek Marek Z 2088 2109   ½      1   1½ 2 75,0  1932 
9 Poláček Michal Z 1963 1955  ½    0      ½ 2 25,0  1936 

10 Šamu Pavel  1962 1917 1           1 1 100,0  1900 
11 Chrostek Lukáš  1898 1913 1 0 ½ ½ 0 1 0 ½  1 ½ 5 10 50,0 1913 1913 
12 Oborný Tomáš  1877 1965 ½  1 0 1 1  1 1 0 1 6½ 9 72,2 2056 1890 
13 Tyleček Drahomír  1844 1802  1 1 0 ½ ½ 1  ½ 0 1 5½ 9 61,1 1953 1873 
14 Škola Miroslav  2048 2070  1 1 0 1  ½ 1  1  5½ 7 78,6 2102 1872 
15 Kramoliš Pavel  1830 1836 1      ½     1½ 2 75,0  1887 

 
     

           
     

2. ŠK Slavoj Poruba D (27 - 58 - 42) 
č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 IM Dobrovolský Lad. Z, V 2277 2267 1 1 0 ½ ½ 0   ½ 1 0 4½ 9 50,0 2142 2142 
2 FM Čempel Jaroslav Z 2133 2127 ½ 1 ½ 1 ½ 1 ½ ½ 1 0 0 6½ 11 59,1 2094 2029 
3 Chlevišťan Jakub Z, V 2068 2047     0 ½  ½    1 3 33,3 1950 2075 
4 Václavík David Z 1999 2011 ½ ½ ½ ½ ½ 1 1 0 1 1  6½ 10 65,0 2052 1942 
5 Mičulka David Z, H 2033 2052 ½ ½ 1     ½ ½ ½ 0 3½ 7 50,0 1937 1937 
6 Potomák Vladimír Z 2107 2102 1 1 1 1 1 ½ ½ 1  1 ½ 8½ 10 85,0 2255 1959 
7 Mičulka Petr H 2049 2041 0  1      1 ½  2½ 4 62,5 1939 1844 
8 Kudla Richard Z 2058 2073 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 ½ 9½ 11 86,4 2121 1812 
9 Oborný Lubor Z 1904 1899  ½ ½ 0   ½ 1 1  ½ 4 7 57,1 1789 1739 

10 Dostál Radim  1990 1987     ½ 1 1  1 1  4½ 5 90,0 2017 1651 
11 Dobeš Luděk V 2011 2024    ½   1     1½ 2 75,0  1875 
12 Vícha Marek V 1993 1960  1   0 ½ 1 1   0 3½ 6 58,3 1906 1849 
14 Dostál Petr  1836 1845    1        1 1 100,0  1165 
16 Albertovič Lukáš  1910 1882 1           1 1 100,0  1961 
17 Stračánek Vladimír  1853 1838           0 0 1 0,0  1839 

 
       

           
     

3. SK Slavia Orlová C (22 - 45½ - 29) 
č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 Šrámek Vojtěch Z, V 2208 2304     1  1 ½ 1   3½ 4 87,5 2489 2153 
2 Sieber Martin Z, V 2097 2080  ½ ½ ½ 0       1½ 4 37,5 2044 2131 
3 Walica Roman Z, V 2045 2085 0 1 ½    1 ½   1 4 6 66,7 2223 2098 
4 Šrámek Ondřej V 2047 2057 1     ½  ½    2 3 66,7 2212 2087 
5 Sikora Matouš V 2040 1996 ½ 1 ½ ½ 0 1 ½  0 0 ½ 4½ 10 45,0 2078 2114 
6 Novák Jiří Z 1964 1983 1 0 ½ 0 0 ½ 1 ½  1  4½ 9 50,0 2020 2020 
7 Šrámek Tomáš Z 1937 1929 0 ½ ½ ½ ½ 0 0 ½ 1 0 ½ 4 11 36,4 1843 1945 
8 Horváth Tomáš Z 2025 2037 1 1 1 ½ 1 0 0 1 ½ ½ ½ 7 11 63,6 2047 1945 
9 Kopta Jiří Z 1967 1956    1 0  0 ½ 1  0 2½ 6 41,7 1817 1874 

10 Olšar Zdeněk Z 1917 1936 ½ ½    1     0 2 4 50,0 1837 1837 
11 CM Novák Jiří  1952 1917 ½   1  1   1   3½ 4 87,5 2217 1881 
12 Kubošová Jana  1836 1847   0      1   1 2 50,0  1851 
13 Fialka Adam  1867 1886  1 1 1 0  ½ 1  0 0 4½ 8 56,3 1911 1868 
15 Šebesta Jan  1627 1688          ½  ½ 1 50,0  2041 
16 Pekárek Aleš  1840 1852      ½    0  ½ 2 25,0  1969 
17 Šebesta Petr  1742 1694          0  0 1 0,0  1987 
18 Kijonka Ondřej  1582 1525         0   0 1 0,0  1165 

 
 



4. ŠK TJ Dolní Benešov A (21 - 48 - 34)  
č.s. Jméno  Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 IM Kriebel Tadeáš Z, H 2466 2514         ½  1 1½ 2 75,0  2227 
2 Rakús Pavel Z 2219 2170 0  ½  0 ½ 0 ½   0 1½ 7 21,4 1928 2158 
3 Matějka Pavel Z 2198 2203 ½      1     1½ 2 75,0  2109 
4 Krupa Radim Z 2079 2069 ½ ½ 1   0  0  ½  2½ 6 41,7 2020 2077 
5 Byma Pavel Z, H 2097 2079 ½ 1 1 1 ½ ½ 0     4½ 7 64,3 2159 2057 
6 Pavera Vít Z, H 2034 2026 0 1 ½  0 1  ½ ½ 0  3½ 8 43,8 1978 2021 
7 Šnyta Zdeněk H 2016 1998 1 ½ 1 ½ ½ 1 0 0 0 1 ½ 6 11 54,5 2049 2013 
8 Weczerek Marek Z 2015 1998     ½ 0      ½ 2 25,0  1917 
9 Žák Pavel Z 2013 2018  0  1   ½ 0    1½ 4 37,5 1872 1959 

10 Suchánek Miroslav  2120 2109    1    ½    1½ 2 75,0  1883 
11 Gemsa Pavel  1887 1878    0    0 1   1 3 33,3 1778 1903 
12 Kocur Valter  1919 1937 0 1 ½ 1   1  0 1 1 5½ 8 68,8 2024 1883 
13 Kučera Tomáš  1873 1961 0  ½ 1  0 1 0  ½ 1 4 8 50,0 1944 1944 
14 Melecký Jaroslav  1916 1945   1 ½ ½    1 1  4 5 80,0 2045 1805 
15 Vitásek Jan  1895 1864     0 ½ 1  1 0  2½ 5 50,0 1807 1807 
17 Bělka Lubomír  1884 1904  1   1     1 1 4 4 100,0 2470 1670 
18 Kriebel Rudolf  1804 1794  ½       1  0 1½ 3 50,0 1706 1706 
19 Bartoš Michal  1739 1719           1 1 1 100,0  1757 

 
 
5. Slezan Opava B (19 - 45½ - 32)  
č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 FM Mužík Martin Z,V 2147 2160 ½   ½ 0 1 0 0 1 1  4 8 50,0 2172 2172 
2 Pavelek Karel Z,V 2077 2092 0 ½ ½ ½        1½ 4 37,5 1970 2057 
3 Pardy Martin Z 2027 1984 0 0 0 1 0  0 0    1 7 14,3 1772 2081 
4 Záleský Karel Z 2013 2051 1 0 0 1 1 0 0 1 1 ½ 0 5½ 11 50,0 2013 2013 
5 Chwistek Karel Z 2043 2065 1  0 1 ½   ½ 1  ½ 4½ 7 64,3 2016 1914 
6 Olšar Robin Z 2047 2061 1 ½ 1 1 1 ½ ½ ½ 1 ½ ½ 8 11 72,7 2101 1926 
7 Černý Pavel Z 1878 1874 0  0  ½ 0 1 ½ ½ 0  2½ 8 31,3 1789 1930 
8 Vícha Martin Z 1975 1979 1 1 1 1 1 ½ 0 1 1 ½ ½ 8½ 11 77,3 2101 1890 
9 Kozák Lubomír  1925 1881   ½  1  ½     2 3 66,7 1968 1843 

10 Hromada Jan  1976 1845       ½     ½ 1 50,0  1836 
12 Pistovčáková Aneta  1819 1787    0        0 1 0,0  1910 
13 Janeček Miroslav  1630 1689      0    1 1 2 3 66,7 2069 1944 
14 Caletková Michaela  1764 1721  0      ½    ½ 2 25,0  1892 
15 Rell Martin  1597 1586  0        1 1 2 3 66,7 2029 1904 
16 Witassek Tomáš  1580 1498  ½    0    - 1 1½ 4 37,5 1889 1889 
18 Vilášek Antonín  1760 1834      ½   0   ½ 2 25,0  2012 

 
 
6. ŠK Šenov A (18 - 51 - 37)  
č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 IM Berezjuk Sergej Z, H 2393 2398   1   ½     1 2½ 3 83,3 2459 2186 
2 Havelka Ondřej Z, H 2169 2156 ½  1 1 0 0 1 1  0 1 5½ 9 61,1 2222 2142 
3 Kolář Stanislav Z 2045 2091 1 ½ 1 ½ 1 1 0 1  ½ 1 7½ 10 75,0 2268 2075 
4 Podlesný Pavel Z,H 2128 2136 1 1 1 1 1 0 1 1 ½ 0 ½ 8 11 72,7 2192 2017 
5 Kozelský Marek Z 1953 1999 0 0 0 ½ 1 1 1 1  1 ½ 6 10 60,0 2066 1994 
6 Pohludka Ondřej Z 1965 1935 0 ½ ½ 1 ½ 0 ½ 0 ½ 0 ½ 4 11 36,4 1833 1935 
7 Berezjuk Rostislav H 1872 1847 0 1   0  0 ½  1  2½ 6 41,7 1858 1915 
8 Vašek Vladimír Z 1927 1922  ½  1 1  0  ½   3 5 60,0 1986 1914 
9 Geffert Michal Z 1905 1881  ½  ½  0  1 ½  1 3½ 6 58,3 1959 1902 

10 Siwek Antonín  1881 1881 1 ½ 1 ½ 1 ½ 0 ½ ½ 0  5½ 10 55,0 1881 1845 
11 Kotlář Jarmil  1884 1870 0  0      0 1  1 4 25,0 1771 1964 
12 Cvik Štěpán  1816 1839           1 1 1 100,0  1838 
13 Čížek Petr  1884 1829         ½   ½ 1 50,0  1859 
14 Kozel Miroslav  1741 0         ½   ½ 1 50,0  1818 

 
 
 
 
 
 
 
 



7. BSŠ Frýdek Místek D (12 - 39½ -37)  
č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 Weissmann Lukáš Z, V 2141 2146 0   ½     ½ ½ ½ 2 5 40,0 2192 2264 
2 Kuchař Matěj Z, V 2036 1997 ½  ½ 1 0 ½ 0   0 1 3½ 8 43,8 2092 2135 
3 Kozel Jiří Z, V 2130 2109   1    0     1 2 50,0  2035 
4 Frank Adam Z 2067 2015 0 0 1  1  ½  ½ 1  4 7 57,1 2105 2055 
5 CM Stalmach Richard Z 2072 1991 1      0   0 1 2 4 50,0 1961 1961 
6 Mavrev David Z 1822 1812 ½   ½ 0 ½  0  0  1½ 6 25,0 1819 2012 
7 Nytra Ondřej Z 1883 1896 1 0 1    1 0 1   4 6 66,7 2147 2022 
8 Laurincová Kristýna Z 2056 2014    1    0    1 2 50,0  2071 
9 Holeček Vladimír  1892 1908  ½ 0  0    0 1 0 1½ 6 25,0 1752 1945 

10 Vysoglad Petr H 2010 2048  ½ 1  1     1 0 3½ 5 70,0 2053 1904 
11 Paseka Matyáš  1887 1910 1 0     1  1   3 4 75,0 2149 1956 
12 Beluská Tereza  1932 1938    0 1 0  0   1 2 5 40,0 1829 1901 
13 Vaníček Michal  1785 1800  0 0 0  0 1 1 0 0 1 3 9 33,3 1843 1968 
14 Lepík Jaroslav  1786 1784  ½  ½ 0 ½  ½    2 5 40,0 1847 1919 
15 Rechtenberg Karel  1755 1703  0 ½   0  0 0   ½ 5 10,0 1526 1892 
16 Sysala Stanislav  1667 1688      1  ½    1½ 2 75,0  1810 
17 Sedláček Jiří  1834 1851 ½   ½ 1 ½ ½  0  ½ 3½ 7 50,0 1837 1837 

 
 

 
 
 
 

 
 

           

     
8. Tatra Kopřivnice A (10 - 41½ - 34)  
č.s. Jméno  Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 FM Růžička Petr Z 2215 2202 1 ½ ½ ½ 0 ½  1 ½ ½ 1 6 10 60,0 2228 2156 
2 Zimniok Lubomír Z, H 2014 2019 0 0 0 0 ½ 1 ½ 1 0 0 1 4 11 36,4 1972 2074 
3 Omamík Pavel Z 2085 2072 ½ 1 0 ½ 1  0   0 1 4 8 50,0 1971 1971 
4 Slavinský Rostislav Z, H 2011 2005 0 ½ ½ 0 0 1 ½ 0 ½ 0 ½ 3½ 11 31,8 1845 1978 
5 Borovička Bohumil Z 1919 1923 1 0  1  ½ 0 ½ 0 1 ½ 4½ 9 50,0 1956 1956 
6 Veřmiřovský Vlastimil Z 1890 1915 0  0  ½ 1 ½ ½ 1 1 1 5½ 9 61,1 2015 1935 
7 Socha Jaromír Z 1957 1926 ½ ½ ½ 1 0 1 0 ½ 0 1 ½ 5½ 11 50,0 1912 1912 
8 Rosinský Pavel Z 2030 2012 ½ ½ ½  1 0 0 0  ½ 1 4 9 44,4 1814 1857 
9 Bříza Jiří  1936 1925  ½  ½ 1  0  0   2 5 40,0 1782 1854 

11 Smělý Pavel  1848 1889   0 ½        ½ 2 25,0  1898 
12 Štefaník Marek H 1821 1846      1  ½ ½   2 3 66,7 1889 1764 

 
 
 
 
 
 
 
 

9.  Baník Havířov B (10 - 38½ - 20)  
č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 Bureš Martin Z, V 2097 2150 ½ ½   1 ½ 1 ½ ½ ½  5 8 62,5 2219 2124 
2 Baier Pavel Z 2079 2096 0 ½ 1 ½ ½ ½ ½ ½ ½  ½ 5 10 50,0 2092 2092 
4 Řezníček Marcel Z, H 2038 2072 1 1 ½ ½  1 ½ ½  1 0 6 9 66,7 2137 2012 
5 Bulawa Marek Z 1954 1924 ½   0 0 ½  ½ ½ 0 0 2 8 25,0 1789 1982 
6 Vízner Jaroslav Z 1909 1900 0 1 ½ 0 1 1 0 ½ ½ 0 1 5½ 11 50,0 1940 1940 
7 Ramík Jan V 1970 1953     ½  ½  ½  1 2½ 4 62,5 2008 1913 
8 Petrov Nikolaj H 1740 1749 0  0 0  0     0 0 5 0,0 1161 1961 
9 Funiok Marcel V 2074 2085  ½ 0  1     ½  2 4 50,0 1939 1939 

10 Kičmer Petr V 2168 2157        0 1   1 2 50,0  1954 
11 Gil Karel Z 1826 1806 ½ 0  0  0    0  ½ 5 10,0 1530 1896 
12 Sekáč Martin Z 1915 1928 0 ½      ½    1 3 33,3 1691 1816 
13 Drbůl Pavel  1851 1859       1  ½ 1 0 2½ 4 62,5 1919 1824 
14 Dušek Libor  1840 1818   0 0 0 0 1  ½   1½ 6 25,0 1737 1930 
15 Holeksa Miloš  1920 1910  1  1   1 0   ½ 3½ 5 70,0 1941 1792 
16 Pilch Jan  1743 1682   0  0       0 2 0,0  1999 
17 Oczko Zdeněk  1640 1605   ½       0  ½ 2 25,0  1902 

 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
10. ŠK Bruntál (10 - 37 - 25) 
 

č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 
1 Kárník Pavel Z 2292 2308 1  1  1 ½  1 0 1 0 5½ 8 68,8 2359 2218 
2 Janyška Pavel Z, H 2156 2168 ½  1 ½ 1 0 ½  1 ½ 1 6 9 66,7 2214 2089 
3 Hrbáček Miroslav Z, H 1951 1932 1 ½  0 0  0  0   1½ 6 25,0 1876 2069 
4 Matonoha Petr Z 1932 1964 0  1  ½ 0 1 1 ½ 1 ½ 5½ 9 61,1 2112 2032 
5 Lanc Rudolf Z 1975 1937 ½ ½ ½ ½ 0 ½ 1 ½ 0 0 0 4 11 36,4 1883 1985 
6 Ludwig Petr Z 1924 1919 0  ½ 0  0 1 ½  1 0 3 8 37,5 1834 1921 
7 Hrabal Roman Z 1798 1749 0 0 0 0 ½ 0 ½  0 0 0 1 10 10,0 1558 1924 
8 Hrazdilová Hana Z 1846 1773  0      0    0 2 0,0  1852 
9 Ondrejka Pavel H 1913 1963      1 0 1 0 1  3 5 60,0 2007 1935 

10 Mucha Břetislav  1799 1768 ½ ½  1 0 0 1 0   1 4 8 50,0 1849 1849 
11 Kovář Karel  1862 1712   0       0  0 2 0,0  1836 
12 Milián Milan H 1750 1737   0 ½        ½ 2 25,0  2047 
13 Hmurčík-Solár Jozef  1729 1757  1   0   ½   0 1½ 4 37,5 1734 1821 
14 Pavlíček Miroslav  1655 0  ½          ½ 1 50,0  1928 
15 Hadámek Miroslav  1614 1696  0          0 1 0,0  1910 
17 Pelc Adam  1226 1165    0     1   1 2 50,0  1685 

 
 

11. SK Stonava (8 - 35 - 23) 
 

č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 
1 Pazdziora Michal Z, C 0 2173 0 ½   1     ½ ½ 2½ 5 50,0 2107 2107 
2 Kubica Kamil Z, C 0 2089 ½ 0 0 0 0 ½ ½ ½ 0 1 1 4 11 36,4 2012 2114 
3 Gibiec Ernest Z, H 2124 2139 ½ 0  ½   1 ½  1 1 4½ 7 64,3 2147 2045 
4 Mitura Václav H 2141 2145   0   ½      ½ 2 25,0  2126 
5 Čujdík Jiří Z 1939 1952 ½ 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 4½ 11 40,9 1935 2000 
6 Bednarz Valdemar Z 1945 1934  ½ 0   ½   0  0 1 5 20,0 1765 2005 
7 Knopp René Z 1877 1852 ½ 0 1 0 1 0 0  0 0 ½ 3 10 30,0 1837 1986 
8 Firla Stanislav Z 1886 1837 1 ½ ½ 1 0 1 0  ½ 0 0 4½ 10 45,0 1867 1903 
9 Krampol Vladimír Z 1726 1751 1 0 0 0 0 1 ½ ½ 0 0 0 3 11 27,3 1712 1887 

10 Blaszczok Grzegorz C 0 2120     1       1 1 100,0  1784 
11 Radecki Petr H 2033 2064      1 1  1   3 3 100,0 2672 1872 
12 Kopecký Břetislav H 2014 2009   1         1 1 100,0  1870 
14 Nowak Radek  1791 1742    0        0 1 0,0  1961 
15 Pazdziora Tadeusz  1760 1735 ½    0   0  ½  1 4 25,0 1733 1926 
16 Pisz Břetislav  1769 1599       0 0 +   1 3 33,3  1921 
17 Vlašic Luděk  1725 0    ½    0    ½ 2 25,0  1922 
18 Dworok Mieczyslaw  1777 1678        0    0 1 0,0  1960 

 
12. TJ Ostrava C (6 - 34 - 15) 
č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 Valenčík Jozef Z, H 2073 2057 1  ½ 0 1 ½ 0 0  0  3 8 37,5 2062 2149 
2 Trapl Dalibor Z, H 2059 2039 ½  ½   ½ ½     2 4 50,0 2021 2021 
3 Kopec Ladislav Z 2082 2082 ½  ½ ½ ½ 1 ½ 0  ½  4 8 50,0 2041 2041 
4 Kopcová Ludmila Z 1886 1971 ½   0 1 1    ½  3 5 60,0 2067 1995 
5 Neumann Filip Z, H 1850 2076 ½ 0 ½ ½ ½  1 ½ ½ 1 0 5 10 50,0 2021 2021 
6 Braun Jan H 1900 1897  0   ½    0  0 ½ 4 12,5 1747 2069 
7 Balogh Milan Z 1821 1809 0 ½ ½ 0   ½ ½ 0 ½ 0 2½ 9 27,8 1796 1962 
8 Repák Jan Z 1799 1803 0 1 0 0 ½ ½ 0 1 ½ 0 ½ 4 11 36,4 1788 1890 
9 Grepl Lukáš H 1858 1873  ½  ½  1  0 0 0 ½ 2½ 7 35,7 1763 1865 

10 Kopec Ladislav Z 1707 1742  1   1  0 1  +  4 5 80,0 2034 1841 
11 Gajda Rostislav  1721 1739 ½ 0 1 ½ 0 0 0  0  0 2 9 22,2 1642 1862 
12 Kaňok Jan  1915 1877  0 0   ½  ½   ½ 1½ 5 30,0 1749 1898 
15 Peterek Zbyněk  1456 1438         0  0 0 2 0,0  1956 
16 Neumann Karel  1426 1336         0   0 1 0,0  1987 



Pořadí hráčů na jednotlivých šachovnicích podle získaných bodů 
třídění podle Body, # vzestupně, Performance – výkon (hráči jsou přiděleni k šachovnici, na jaké v průměru hráli) 
 

1. šachovnice 
Poř. Jméno NRtg IRtg Družstvo # + = - Body Rp % Rtg-Ø 

1 FM Růžička Petr 2215 2202 Kopřivnice A 10 3 6 1 6 2228 60,0 2156 
2 FM Fiřt Stanislav 2176 2201 TJ Ostrava B 11 2 8 1 6 2230 54,5 2194 
3 Kárník Pavel 2292 2308 ŠK Bruntál 8 5 1 2 5½ 2359 68,8 2218 
4 Havelka Ondřej 2169 2156 ŠK Šenov A 9 5 1 3 5½ 2222 61,1 2142 
5 Bureš Martin 2097 2150 Baník Havířov B 8 2 6 0 5 2219 62,5 2124 
6 IM Dobrovolský Ladislav 2277 2267 Slavoj Poruba D 9 3 3 3 4½ 2142 50,0 2142 
7 FM Mužík Martin 2147 2160 Slezan Opava B 8 3 2 3 4 2172 50,0 2172 
8 Kubica Kamil 0 2089 SK Stonava 11 2 4 5 4 2012 36,4 2114 
9 Šrámek Vojtěch 2208 2304 Slavia Orlová C 4 3 1 0 3½ 2489 87,5 2153 

10 Valenčík Jozef 2073 2057 TJ Ostrava C 8 2 2 4 3 2062 37,5 2149 
11 IM Berezjuk Sergej 2393 2398 ŠK Šenov A 3 2 1 0 2½ 2459 83,3 2186 
12 Pazdziora Michal 0 2173 SK Stonava 5 1 3 1 2½ 2107 50,0 2107 
13 Weissmann Lukáš 2141 2146 BSŠ F-M D 5 0 4 1 2 2192 40,0 2264 
14 IM Kriebel Tadeáš 2466 2514 D. Benešov A 2 1 1 0 1½  75,0 2227 
15 Sieber Martin 2097 2080 Slavia Orlová C 4 0 3 1 1½ 2044 37,5 2131 
16 Rakús Pavel 2219 2170 D. Benešov A 7 0 3 4 1½ 1928 21,4 2158 

 

2. šachovnice    
        

Poř. Jméno NRtg IRtg Družstvo # + = - Body Rp % Rtg-Ø 
1 Kolář Stanislav 2045 2091 ŠK Šenov A 10 6 3 1 7½ 2268 75,0 2075 
2 FM Čempel Jaroslav 2133 2127 Slavoj Poruba D 11 4 5 2 6½ 2094 59,1 2029 
3 Janyška Pavel 2156 2168 ŠK Bruntál 9 4 4 1 6 2214 66,7 2089 
4 Židek Václav 2168 2191 TJ Ostrava B 7 5 0 2 5 2250 71,4 2092 
5 Baier Pavel 2079 2096 Baník Havířov B 10 1 8 1 5 2092 50,0 2092 
6 Sikora Matouš 2040 1996 Slavia Orlová C 10 2 5 3 4½ 2078 45,0 2114 
7 Walica Roman 2045 2085 Slavia Orlová C 6 3 2 1 4 2223 66,7 2098 
8 Frank Adam 2067 2015 BSŠ F-M D 7 3 2 2 4 2105 57,1 2055 
9 Zimniok Lubomír 2014 2019 Kopřivnice A 11 3 2 6 4 1972 36,4 2074 

10 Kuchař Matěj 2036 1997 BSŠ F-M D 8 2 3 3 3½ 2092 43,8 2135 
11 Očkay Tomáš 2116 2131 TJ Ostrava B 3 2 1 0 2½ 2232 83,3 1959 
12 Krupa Radim 2079 2069 D. Benešov A 6 1 3 2 2½ 2020 41,7 2077 
13 Šrámek Ondřej 2047 2057 Slavia Orlová C 3 1 2 0 2 2212 66,7 2087 
14 Trapl Dalibor 2059 2039 TJ Ostrava C 4 0 4 0 2 2021 50,0 2021 
15 Matějka Pavel 2198 2203 D. Benešov A 2 1 1 0 1½  75,0 2109 
16 Pavelek Karel 2077 2092 Slezan Opava B 4 0 3 1 1½ 1970 37,5 2057 
17 Hrbáček Miroslav 1951 1932 ŠK Bruntál 6 1 1 4 1½ 1876 25,0 2069 
18 Kozel Jiří 2130 2109 BSŠ F-M D 2 1 0 1 1  50,0 2035 
19 Pardy Martin 2027 1984 Slezan Opava B 7 1 0 6 1 1772 14,3 2081 
20 Vacek Antonín 2044 2018 TJ Ostrava B 2 0 1 1 ½  25,0 2108 
21 Mitura Václav 2141 2145 SK Stonava 2 0 1 1 ½  25,0 2126 

              

3. šachovnice            

Poř. Jméno NRtg IRtg Družstvo # + = - Body Rp % Rtg-Ø 
1 Podlesný Pavel 2128 2136 ŠK Šenov A 11 7 2 2 8 2192 72,7 2017 
2 Václavík David 1999 2011 Slavoj Poruba D 10 4 5 1 6½ 2052 65,0 1942 
3 Řezníček Marcel 2038 2072 Baník Havířov B 9 4 4 1 6 2137 66,7 2012 
4 Matonoha Petr 1932 1964 ŠK Bruntál 9 4 3 2 5½ 2112 61,1 2032 
5 Záleský Karel 2013 2051 Slezan Opava B 11 5 1 5 5½ 2013 50,0 2013 
6 Didi Jan 2015 2025 TJ Ostrava B 11 4 3 4 5½ 2001 50,0 2001 
7 Neumann Filip 1850 2076 TJ Ostrava C 10 2 6 2 5 2021 50,0 2021 
8 Byma Pavel 2097 2079 D. Benešov A 7 3 3 1 4½ 2159 64,3 2057 
9 Gibiec Ernest 2124 2139 SK Stonava 7 3 3 1 4½ 2147 64,3 2045 

10 Čujdík Jiří 1939 1952 SK Stonava 11 4 1 6 4½ 1935 40,9 2000 
11 Kopec Ladislav 2082 2082 TJ Ostrava C 8 1 6 1 4 2041 50,0 2041 
12 Omamík Pavel 2085 2072 Kopřivnice A 8 3 2 3 4 1971 50,0 1971 
13 Pavera Vít 2034 2026 D. Benešov A 8 2 3 3 3½ 1978 43,8 2021 
14 Kopcová Ludmila 1886 1971 TJ Ostrava C 5 2 2 1 3 2067 60,0 1995 
15 Bulawa Marek 1954 1924 Baník Havířov B 8 0 4 4 2 1789 25,0 1982 
16 Mavrev David 1822 1812 BSŠ F-M D 6 0 3 3 1½ 1819 25,0 2012 
17 Chlevišťan Jakub 2068 2047 Slavoj Poruba D 3 0 2 1 1 1950 33,3 2075 
18 Braun Jan 1900 1897 TJ Ostrava C 4 0 1 3 ½ 1747 12,5 2069 



4. šachovnice    
        

Poř. Jméno NRtg IRtg Družstvo # + = - Body Rp % Rtg-Ø 
1 Olšar Robin 2047 2061 Slezan Opava B 11 5 6 0 8 2101 72,7 1926 
2 Kozelský Marek 1953 1999 ŠK Šenov A 10 5 2 3 6 2066 60,0 1994 
3 Trombík Karel 1937 1971 TJ Ostrava B 10 4 4 2 6 2044 60,0 1972 
4 Šnyta Zdeněk 2016 1998 D. Benešov A 11 4 4 3 6 2049 54,5 2013 
5 Vízner Jaroslav 1909 1900 Baník Havířov B 11 4 3 4 5½ 1940 50,0 1940 
6 Chwistek Karel 2043 2065 Slezan Opava B 7 3 3 1 4½ 2016 64,3 1914 
7 Novák Jiří 1964 1983 Slavia Orlová C 9 3 3 3 4½ 2020 50,0 2020 
8 Nytra Ondřej 1883 1896 BSŠ F-M D 6 4 0 2 4 2147 66,7 2022 
9 Lanc Rudolf 1975 1937 ŠK Bruntál 11 1 6 4 4 1883 36,4 1985 

10 Šrámek Tomáš 1937 1929 Slavia Orlová C 11 1 6 4 4 1843 36,4 1945 
11 Mičulka David 2033 2052 Slavoj Poruba D 7 1 5 1 3½ 1937 50,0 1937 
12 Slavinský Rostislav 2011 2005 Kopřivnice A 11 1 5 5 3½ 1845 31,8 1978 
13 Balogh Milan 1821 1809 TJ Ostrava C 9 0 5 4 2½ 1796 27,8 1962 
14 Veselý Martin 2084 2094 TJ Ostrava B 2 2 0 0 2  100,0 1961 
15 CM Stalmach Richard 2072 1991 BSŠ F-M D 4 2 0 2 2 1961 50,0 1961 
16 Holeček Vladimír 1892 1908 BSŠ F-M D 6 1 1 4 1½ 1752 25,0 1945 
17 Laurincová Kristýna 2056 2014 BSŠ F-M D 2 1 0 1 1  50,0 2071 
18 Bednarz Valdemar 1945 1934 SK Stonava 5 0 2 3 1 1765 20,0 2005 

5. šachovnice    
        

Poř. Jméno NRtg IRtg Družstvo # + = - Body Rp % Rtg-Ø 
1 Potomák Vladimír 2107 2102 Slavoj Poruba D 10 7 3 0 8½ 2255 85,0 1959 
2 Horváth Tomáš 2025 2037 Slavia Orlová C 11 5 4 2 7 2047 63,6 1945 
3 Veřmiřovský Vlastimil 1890 1915 Kopřivnice A 9 4 3 2 5½ 2015 61,1 1935 
4 Borovička Bohumil 1919 1923 Kopřivnice A 9 3 3 3 4½ 1956 50,0 1956 
5 Pohludka Ondřej 1965 1935 ŠK Šenov A 11 1 6 4 4 1833 36,4 1935 
6 Repák Jan 1799 1803 TJ Ostrava C 11 2 4 5 4 1788 36,4 1890 
7 Vysoglad Petr 2010 2048 BSŠ F-M D 5 3 1 1 3½ 2053 70,0 1904 
8 Ludwig Petr 1924 1919 ŠK Bruntál 8 2 2 4 3 1834 37,5 1921 
9 Knopp René 1877 1852 SK Stonava 10 2 2 6 3 1837 30,0 1986 

10 Ramík Jan 1970 1953 Baník Havířov B 4 1 3 0 2½ 2008 62,5 1913 
11 Černý Pavel 1878 1874 Slezan Opava B 8 1 3 4 2½ 1789 31,3 1930 
12 Funiok Marcel 2074 2085 Baník Havířov B 4 1 2 1 2 1939 50,0 1939 
13 Beluská Tereza 1932 1938 BSŠ F-M D 5 2 0 3 2 1829 40,0 1901 
14 Jelínek Marek 2088 2109 TJ Ostrava B 2 1 1 0 1½  75,0 1932 
15 Suchánek Miroslav 2120 2109 D. Benešov A 2 1 1 0 1½  75,0 1883 
16 Žák Pavel 2013 2018 D. Benešov A 4 1 1 2 1½ 1872 37,5 1959 
17 Šamu Pavel 1962 1917 TJ Ostrava B 1 1 0 0 1  100,0 1900 
18 Gemsa Pavel 1887 1878 D. Benešov A 3 1 0 2 1 1778 33,3 1903 
19 Poláček Michal 1963 1955 TJ Ostrava B 2 0 1 1 ½  25,0 1936 
20 Hrazdilová Hana 1846 1773 ŠK Bruntál 2 0 0 2 0  0,0 1852 
21 Petrov Nikolaj 1740 1749 Baník Havířov B 5 0 0 5 0 1161 0,0 1961 

6. šachovnice    
        

Poř. Jméno NRtg IRtg Družstvo # + = - Body Rp % Rtg-Ø 
1 Kudla Richard 2058 2073 Slavoj Poruba D 11 9 1 1 9½ 2121 86,4 1812 
2 Vícha Martin 1975 1979 Slezan Opava B 11 7 3 1 8½ 2101 77,3 1890 
3 Kocur Valter 1919 1937 D. Benešov A 8 5 1 2 5½ 2024 68,8 1883 
4 Socha Jaromír 1957 1926 Kopřivnice A 11 3 5 3 5½ 1912 50,0 1912 
5 Chrostek Lukáš 1898 1913 TJ Ostrava B 10 3 4 3 5 1913 50,0 1913 
6 Firla Stanislav 1886 1837 SK Stonava 10 3 3 4 4½ 1867 45,0 1903 
7 Paseka Matyáš 1887 1910 BSŠ F-M D 4 3 0 1 3 2149 75,0 1956 
8 Vašek Vladimír 1927 1922 ŠK Šenov A 5 2 2 1 3 1986 60,0 1914 
9 Vaníček Michal 1785 1800 BSŠ F-M D 9 3 0 6 3 1843 33,3 1968 

10 Mičulka Petr 2049 2041 Slavoj Poruba D 4 2 1 1 2½ 1939 62,5 1844 
11 Berezjuk Rostislav 1872 1847 ŠK Šenov A 6 2 1 3 2½ 1858 41,7 1915 
12 Kopta Jiří 1967 1956 Slavia Orlová C 6 2 1 3 2½ 1817 41,7 1874 
13 Grepl Lukáš 1858 1873 TJ Ostrava C 7 1 3 3 2½ 1763 35,7 1865 
14 Janeček Miroslav 1630 1689 Slezan Opava B 3 2 0 1 2 2069 66,7 1944 
15 Lepík Jaroslav 1786 1784 BSŠ F-M D 5 0 4 1 2 1847 40,0 1919 
16 Kičmer Petr 2168 2157 Baník Havířov B 2 1 0 1 1  50,0 1954 
17 Hrabal Roman 1798 1749 ŠK Bruntál 10 0 2 8 1 1558 10,0 1924 
18 Šebesta Jan 1627 1688 Slavia Orlová C 1 0 1 0 ½  50,0 2041 
19 Weczerek Marek 2015 1998 D. Benešov A 2 0 1 1 ½  25,0 1917 
20 Gil Karel 1826 1806 Baník Havířov B 5 0 1 4 ½ 1530 10,0 1896 



 

7. šachovnice    
        

Poř. Jméno NRtg IRtg Družstvo # + = - Body Rp % Rtg-Ø 
1 Oborný Tomáš 1877 1965 TJ Ostrava B 9 6 1 2 6½ 2056 72,2 1890 
2 Tyleček Drahomír 1844 1802 TJ Ostrava B 9 4 3 2 5½ 1953 61,1 1873 
3 Siwek Antonín 1881 1881 ŠK Šenov A 10 3 5 2 5½ 1881 55,0 1845 
4 Dostál Radim 1990 1987 Slavoj Poruba D 5 4 1 0 4½ 2017 90,0 1651 
5 Bělka Lubomír 1884 1904 D. Benešov A 4 4 0 0 4 2470 100,0 1670 
6 Melecký Jaroslav 1916 1945 D. Benešov A 5 3 2 0 4 2045 80,0 1805 
7 Oborný Lubor 1904 1899 Slavoj Poruba D 7 2 4 1 4 1789 57,1 1739 
8 Kučera Tomáš 1873 1961 D. Benešov A 8 3 2 3 4 1944 50,0 1944 
9 Mucha Břetislav 1799 1768 ŠK Bruntál 8 3 2 3 4 1849 50,0 1849 

10 Rosinský Pavel 2030 2012 Kopřivnice A 9 2 4 3 4 1814 44,4 1857 
11 CM Novák Jiří 1952 1917 Slavia Orlová C 4 3 1 0 3½ 2217 87,5 1881 
12 Geffert Michal 1905 1881 ŠK Šenov A 6 2 3 1 3½ 1959 58,3 1902 
13 Radecki Petr 2033 2064 SK Stonava 3 3 0 0 3 2672 100,0 1872 
14 Kopec Ladislav 1707 1742 TJ Ostrava C 4 3 0 1 3 2034 80,0 1841 
15 Ondrejka Pavel 1913 1963 ŠK Bruntál 5 3 0 2 3 2007 60,0 1935 
16 Krampol Vladimír 1726 1751 SK Stonava 11 2 2 7 3 1712 27,3 1887 
17 Drbůl Pavel 1851 1859 Baník Havířov B 4 2 1 1 2½ 1919 62,5 1824 
18 Vitásek Jan 1895 1864 D. Benešov A 5 2 1 2 2½ 1807 50,0 1807 
19 Rell Martin 1597 1586 Slezan Opava B 3 2 0 1 2 2029 66,7 1904 
20 Olšar Zdeněk 1917 1936 Slavia Orlová C 4 1 2 1 2 1837 50,0 1837 
21 Gajda Rostislav 1721 1739 TJ Ostrava C 9 1 2 6 2 1642 22,2 1862 
22 Dobeš Luděk 2011 2024 Slavoj Poruba D 2 1 1 0 1½  75,0 1875 
23 Witassek Tomáš 1580 1498 Slezan Opava B 3 1 1 1 1½ 1889 37,5 1889 
24 Dušek Libor 1840 1818 Baník Havířov B 6 1 1 4 1½ 1737 25,0 1930 
25 Blaszczok Grzegorz 0 2120 SK Stonava 1 1 0 0 1  100,0 1784 
26 Kubošová Jana 1836 1847 Slavia Orlová C 2 1 0 1 1  50,0 1851 
27 Sekáč Martin 1915 1928 Baník Havířov B 3 0 2 1 1 1691 33,3 1816 
28 Pazdziora Tadeusz 1760 1735 SK Stonava 4 0 2 2 1 1733 25,0 1926 
29 Čížek Petr 1884 1829 ŠK Šenov A 1 0 1 0 ½  50,0 1859 
30 Pavlíček Miroslav 1655 0 ŠK Bruntál 1 0 1 0 ½  50,0 1928 
31 Caletková Michaela 1764 1721 Slezan Opava B 2 0 1 1 ½  25,0 1892 
32 Rechtenberg Karel 1755 1703 BSŠ F-M D 5 0 1 4 ½ 1526 10,0 1892 
33 Nowak Radek 1791 1742 SK Stonava 1 0 0 1 0  0,0 1961 
34 Pisz Břetislav 1769 1599 SK Stonava 2 0 0 2 0  33,3 1921 

          
 

  

8. šachovnice    
        

Poř. Jméno NRtg IRtg Družstvo # + = - Body Rp % Rtg-Ø 
1 Škola Miroslav 2048 2070 TJ Ostrava B 7 5 1 1 5½ 2102 78,6 1872 
2 Fialka Adam 1867 1886 Slavia Orlová C 8 4 1 3 4½ 1911 56,3 1868 
3 Holeksa Miloš 1920 1910 Baník Havířov B 5 3 1 1 3½ 1941 70,0 1792 
4 Vícha Marek 1993 1960 Slavoj Poruba D 6 3 1 2 3½ 1906 58,3 1849 
5 Sedláček Jiří 1834 1851 BSŠ F-M D 7 1 5 1 3½ 1837 50,0 1837 
6 Kozák Lubomír 1925 1881 Slezan Opava B 3 1 2 0 2 1968 66,7 1843 
7 Štefaník Marek 1821 1846 Kopřivnice A 3 1 2 0 2 1889 66,7 1764 
8 Bříza Jiří 1936 1925 Kopřivnice A 5 1 2 2 2 1782 40,0 1854 
9 Kramoliš Pavel 1830 1836 TJ Ostrava B 2 1 1 0 1½  75,0 1887 

10 Sysala Stanislav 1667 1688 BSŠ F-M D 2 1 1 0 1½  75,0 1810 
11 Kriebel Rudolf 1804 1794 D. Benešov A 3 1 1 1 1½ 1706 50,0 1706 
12 Hmurčík-Solár Jozef 1729 1757 ŠK Bruntál 4 1 1 2 1½ 1734 37,5 1821 
13 Kaňok Jan 1915 1877 TJ Ostrava C 5 0 3 2 1½ 1749 30,0 1898 
14 Cvik Štěpán 1816 1839 ŠK Šenov A 1 1 0 0 1  100,0 1838 
15 Kopecký Břetislav 2014 2009 SK Stonava 1 1 0 0 1  100,0 1870 
16 Bartoš Michal 1739 1719 D. Benešov A 1 1 0 0 1  100,0 1757 
17 Dostál Petr 1836 1845 Slavoj Poruba D 1 1 0 0 1  100,0 1165 
18 Albertovič Lukáš 1910 1882 Slavoj Poruba D 1 1 0 0 1  100,0 1961 
19 Pelc Adam 1226 1165 ŠK Bruntál 2 1 0 1 1  50,0 1685 
20 Kotlář Jarmil 1884 1870 ŠK Šenov A 4 1 0 3 1 1771 25,0 1964 
21 Kozel Miroslav 1741 0 ŠK Šenov A 1 0 1 0 ½  50,0 1818 
22 Hromada Jan 1976 1845 Slezan Opava B 1 0 1 0 ½  50,0 1836 
23 Vilášek Antonín 1760 1834 Slezan Opava B 2 0 1 1 ½  25,0 2012 
24 Smělý Pavel 1848 1889 Kopřivnice A 2 0 1 1 ½  25,0 1898 
25 Pekárek Aleš 1840 1852 Slavia Orlová C 2 0 1 1 ½  25,0 1969 
26 Vlašic Luděk 1725 0 SK Stonava 2 0 1 1 ½  25,0 1922 



27 Oczko Zdeněk 1640 1605 Baník Havířov B 2 0 1 1 ½  25,0 1902 
28 Milián Milan 1750 1737 ŠK Bruntál 2 0 1 1 ½  25,0 2047 
29 Pistovčáková Aneta 1819 1787 Slezan Opava B 1 0 0 1 0  0,0 1910 
30 Neumann Karel 1426 1336 TJ Ostrava C 1 0 0 1 0  0,0 1987 
31 Šebesta Petr 1742 1694 Slavia Orlová C 1 0 0 1 0  0,0 1987 
32 Kijonka Ondřej 1582 1525 Slavia Orlová C 1 0 0 1 0  0,0 1165 
33 Dworok Mieczyslaw 1777 1678 SK Stonava 1 0 0 1 0  0,0 1960 
34 Hadámek Miroslav 1614 1696 ŠK Bruntál 1 0 0 1 0  0,0 1910 
35 Stračánek Vladimír 1853 1838 Slavoj Poruba D 1 0 0 1 0  0,0 1839 
36 Peterek Zbyněk 1456 1438 TJ Ostrava C 2 0 0 2 0  0,0 1956 
37 Pilch Jan 1743 1682 Baník Havířov B 2 0 0 2 0  0,0 1999 
38 Kovář Karel 1862 1712 ŠK Bruntál 2 0 0 2 0  0,0 1836 

 
 
Pořadí jednotlivců podle získaných bodů (B.) (jako doplňkové hodnocení je úspěšnost v procentech a performance) 
 
poř Jméno Družstvo B. # % Rp  poř Jméno Družstvo B. # % Rp 

1 Kudla Richard Slavoj Poruba D 9½ 11 86,4 2121  55 Kučera Tomáš D. Benešov A 4 8 50 1944 
2 Potomák Vlad. Slavoj Poruba D 8½ 10 85 2255  56 Mucha Břetislav ŠK Bruntál 4 8 50 1849 
3 Vícha Martin Slezan Opava B 8½ 11 77,3 2101  57 Rosinský Pavel Kopřivnice A 4 9 44,4 1814 
4 Podlesný Pavel ŠK Šenov A 8 11 72,7 2192  58 Kubica Kamil SK Stonava 4 11 36,4 2012 
5 Olšar Robin Slezan Opava B 8 11 72,7 2101  59 Zimniok Lubomír Kopřivnice A 4 11 36,4 1972 
6 Kolář Stanislav ŠK Šenov A 7½ 10 75 2268  60 Lanc Rudolf ŠK Bruntál 4 11 36,4 1883 
7 Horváth Tomáš Slavia Orlová C 7 11 63,6 2047  61 Šrámek Tomáš Slavia Orlová C 4 11 36,4 1843 
8 Oborný Tomáš TJ Ostrava B 6½ 9 72,2 2056  62 Pohludka Ondřej ŠK Šenov A 4 11 36,4 1833 
9 Václavík David Slavoj Poruba D 6½ 10 65 2052  63 Repák Jan TJ Ostrava C 4 11 36,4 1788 

10 FM Čempel Jar. Slavoj Poruba D 6½ 11 59,1 2094  64 Šrámek Vojtěch Slavia Orlová C 3½ 4 87,5 2489 
11 Janyška Pavel ŠK Bruntál 6 9 66,7 2214  65 CM Novák Jiří Slavia Orlová C 3½ 4 87,5 2217 
12 Řezníček Marcel Baník Havířov B 6 9 66,7 2137  66 Vysoglad Petr BSŠ F-M D 3½ 5 70 2053 
13 FM Růžička Petr Kopřivnice A 6 10 60 2228  67 Holeksa Miloš Baník Havířov B 3½ 5 70 1941 
14 Kozelský Marek ŠK Šenov A 6 10 60 2066  68 Geffert Michal ŠK Šenov A 3½ 6 58,3 1959 
15 Trombík Karel TJ Ostrava B 6 10 60 2044  69 Vícha Marek Slavoj Poruba D 3½ 6 58,3 1906 
16 FM Fiřt Stanislav TJ Ostrava B 6 11 54,5 2230  70 Mičulka David Slavoj Poruba D 3½ 7 50 1937 
17 Šnyta Zdeněk D. Benešov A 6 11 54,5 2049  71 Sedláček Jiří BSŠ F-M D 3½ 7 50 1837 
18 Škola Miroslav TJ Ostrava B 5½ 7 78,6 2102  72 Kuchař Matěj BSŠ F-M D 3½ 8 43,8 2092 
19 Kárník Pavel ŠK Bruntál 5½ 8 68,8 2359  73 Pavera Vít D. Benešov A 3½ 8 43,8 1978 
20 Kocur Valter D. Benešov A 5½ 8 68,8 2024  74 Slavinský Rostislav Kopřivnice A 3½ 11 31,8 1845 
21 Havelka Ondřej ŠK Šenov A 5½ 9 61,1 2222  75 Radecki Petr SK Stonava 3 3 100 2672 
22 Matonoha Petr ŠK Bruntál 5½ 9 61,1 2112  76 Kopec Ladislav TJ Ostrava C 3 4 80 2034 
23 Veřmiřovský Vl. Kopřivnice A 5½ 9 61,1 2015  77 Paseka Matyáš BSŠ F-M D 3 4 75 2149 
24 Tyleček Drahomír TJ Ostrava B 5½ 9 61,1 1953  78 Kopcová Ludmila TJ Ostrava C 3 5 60 2067 
25 Siwek Antonín ŠK Šenov A 5½ 10 55 1881  79 Ondrejka Pavel ŠK Bruntál 3 5 60 2007 
26 Záleský Karel Slezan Opava B 5½ 11 50 2013  80 Vašek Vladimír ŠK Šenov A 3 5 60 1986 
27 Didi Jan TJ Ostrava B 5½ 11 50 2001  81 Valenčík Jozef TJ Ostrava C 3 8 37,5 2062 
28 Vízner Jaroslav Baník Havířov B 5½ 11 50 1940  82 Ludwig Petr ŠK Bruntál 3 8 37,5 1834 
29 Socha Jaromír Kopřivnice A 5½ 11 50 1912  83 Vaníček Michal BSŠ F-M D 3 9 33,3 1843 
30 Židek Václav TJ Ostrava B 5 7 71,4 2250  84 Knopp René SK Stonava 3 10 30 1837 
31 Bureš Martin Baník Havířov B 5 8 62,5 2219  85 Krampol Vladimír SK Stonava 3 11 27,3 1712 
32 Baier Pavel Baník Havířov B 5 10 50 2092  86 IM Berezjuk Sergej ŠK Šenov A 2½ 3 83,3 2459 
33 Neumann Filip TJ Ostrava C 5 10 50 2021  87 Očkay Tomáš TJ Ostrava B 2½ 3 83,3 2232 
34 Chrostek Lukáš TJ Ostrava B 5 10 50 1913  88 Ramík Jan Baník Havířov B 2½ 4 62,5 2008 
35 Dostál Radim Slavoj Poruba D 4½ 5 90 2017  89 Mičulka Petr Slavoj Poruba D 2½ 4 62,5 1939 
36 Byma Pavel D. Benešov A 4½ 7 64,3 2159  90 Drbůl Pavel Baník Havířov B 2½ 4 62,5 1919 
37 Gibiec Ernest SK Stonava 4½ 7 64,3 2147  91 Pazdziora Michal SK Stonava 2½ 5 50 2107 
38 Chwistek Karel Slezan Opava B 4½ 7 64,3 2016  92 Vitásek Jan D. Benešov A 2½ 5 50 1807 
39 Fialka Adam Slavia Orlová C 4½ 8 56,3 1911  93 Krupa Radim D. Benešov A 2½ 6 41,7 2020 
40 IM Dobrovolský L. Slavoj Poruba D 4½ 9 50 2142  94 Berezjuk Rostislav ŠK Šenov A 2½ 6 41,7 1858 
41 Novák Jiří Slavia Orlová C 4½ 9 50 2020  95 Kopta Jiří Slavia Orlová C 2½ 6 41,7 1817 
42 Borovička B. Kopřivnice A 4½ 9 50 1956  96 Grepl Lukáš TJ Ostrava C 2½ 7 35,7 1763 
43 Sikora Matouš Slavia Orlová C 4½ 10 45 2078  97 Černý Pavel Slezan Opava B 2½ 8 31,3 1789 
44 Firla Stanislav SK Stonava 4½ 10 45 1867  98 Balogh Milan TJ Ostrava C 2½ 9 27,8 1796 
45 Čujdík Jiří SK Stonava 4½ 11 40,9 1935  99 Veselý Martin TJ Ostrava B 2 2 100  
46 Bělka Lubomír D. Benešov A 4 4 100 2470  100 Šrámek Ondřej Slavia Orlová C 2 3 66,7 2212 
47 Melecký Jaroslav D. Benešov A 4 5 80 2045  101 Janeček Miroslav Slezan Opava B 2 3 66,7 2069 
48 Walica Roman Slavia Orlová C 4 6 66,7 2223  102 Rell Martin Slezan Opava B 2 3 66,7 2029 
49 Nytra Ondřej BSŠ F-M D 4 6 66,7 2147  103 Kozák Lubomír Slezan Opava B 2 3 66,7 1968 
50 Frank Adam BSŠ F-M D 4 7 57,1 2105  104 Štefaník Marek Kopřivnice A 2 3 66,7 1889 
51 Oborný Lubor Slavoj Poruba D 4 7 57,1 1789  105 Trapl Dalibor TJ Ostrava C 2 4 50 2021 
52 FM Mužík Martin Slezan Opava B 4 8 50 2172  106 CM Stalmach Rich. BSŠ F-M D 2 4 50 1961 
53 Kopec Ladislav TJ Ostrava C 4 8 50 2041  107 Funiok Marcel Baník Havířov B 2 4 50 1939 
54 Omamík Pavel Kopřivnice A 4 8 50 1971  108 Olšar Zdeněk Slavia Orlová C 2 4 50 1837 



109 Weissmann Lukáš BSŠ F-M D 2 5 40 2192  148 Sekáč Martin Baník Havířov B 1 3 33,3 1691 
110 Lepík Jaroslav BSŠ F-M D 2 5 40 1847  149 Kotlář Jarmil ŠK Šenov A 1 4 25 1771 
111 Beluská Tereza BSŠ F-M D 2 5 40 1829  150 Pazdziora Tadeusz SK Stonava 1 4 25 1733 
112 Bříza Jiří Kopřivnice A 2 5 40 1782  151 Bednarz Valdemar SK Stonava 1 5 20 1765 
113 Bulawa Marek Baník Havířov B 2 8 25 1789  152 Pardy Martin Slezan Opava B 1 7 14,3 1772 
114 Gajda Rostislav TJ Ostrava C 2 9 22,2 1642  153 Hrabal Roman ŠK Bruntál 1 10 10 1558 
115 IM Kriebel Tad. D. Benešov A 1½ 2 75   154 Šebesta Jan Slavia Orlová C ½ 1 50  
116 Matějka Pavel D. Benešov A 1½ 2 75   155 Čížek Petr ŠK Šenov A ½ 1 50  
117 Jelínek Marek TJ Ostrava B 1½ 2 75   156 Pavlíček Miroslav ŠK Bruntál ½ 1 50  
118 Suchánek Mir. D. Benešov A 1½ 2 75   157 Kozel Miroslav ŠK Šenov A ½ 1 50  
119 Dobeš Luděk Slavoj Poruba D 1½ 2 75   158 Hromada Jan Slezan Opava B ½ 1 50  
120 Kramoliš Pavel TJ Ostrava B 1½ 2 75   159 Vacek Antonín TJ Ostrava B ½ 2 25  
121 Sysala Stanislav BSŠ F-M D 1½ 2 75   160 Mitura Václav SK Stonava ½ 2 25  
122 Kriebel Rudolf D. Benešov A 1½ 3 50 1706  161 Poláček Michal TJ Ostrava B ½ 2 25  
123 Sieber Martin Slavia Orlová C 1½ 4 37,5 2044  162 Weczerek Marek D. Benešov A ½ 2 25  
124 Pavelek Karel Slezan Opava B 1½ 4 37,5 1970  163 Caletková Mich. Slezan Opava B ½ 2 25  
125 Witassek Tomáš Slezan Opava B 1½ 3 37,5 1889  164 Vilášek Antonín Slezan Opava B ½ 2 25  
126 Žák Pavel D. Benešov A 1½ 4 37,5 1872  165 Smělý Pavel Kopřivnice A ½ 2 25  
127 Hmurčík-Solár J. ŠK Bruntál 1½ 4 37,5 1734  166 Pekárek Aleš Slavia Orlová C ½ 2 25  
128 Kaňok Jan TJ Ostrava C 1½ 5 30 1749  167 Vlašic Luděk SK Stonava ½ 2 25  
129 Hrbáček Miroslav ŠK Bruntál 1½ 6 25 1876  168 Oczko Zdeněk Baník Havířov B ½ 2 25  
130 Mavrev David BSŠ F-M D 1½ 6 25 1819  169 Milián Milan ŠK Bruntál ½ 2 25  
131 Holeček Vladimír BSŠ F-M D 1½ 6 25 1752  170 Braun Jan TJ Ostrava C ½ 4 12,5 1747 
132 Dušek Libor Baník Havířov B 1½ 6 25 1737  171 Gil Karel Baník Havířov B ½ 5 10 1530 
133 Rakús Pavel D. Benešov A 1½ 7 21,4 1928  172 Rechtenberg Karel BSŠ F-M D ½ 5 10 1526 
134 Šamu Pavel TJ Ostrava B 1 1 100   173 Pisz Břetislav SK Stonava 0 2 33,3  
135 Blaszczok Gr. SK Stonava 1 1 100   174 Petrov Nikolaj Baník Havířov B 0 5 0 1161 
136 Cvik Štěpán ŠK Šenov A 1 1 100   175 Hrazdilová Hana ŠK Bruntál 0 2 0  
137 Kopecký Břetislav SK Stonava 1 1 100   176 Nowak Radek SK Stonava 0 1 0  
138 Bartoš Michal D. Benešov A 1 1 100   177 Pistovčáková A. Slezan Opava B 0 1 0  
139 Dostál Petr Slavoj Poruba D 1 1 100   178 Neumann Karel TJ Ostrava C 0 1 0  
140 Albertovič Lukáš Slavoj Poruba D 1 1 100   179 Šebesta Petr Slavia Orlová C 0 1 0  
141 Kozel Jiří BSŠ F-M D 1 2 50   180 Kijonka Ondřej Slavia Orlová C 0 1 0  
142 Laurincová Krist. BSŠ F-M D 1 2 50   181 Dworok Miecz. SK Stonava 0 1 0  
143 Kičmer Petr Baník Havířov B 1 2 50   182 Hadámek Miroslav ŠK Bruntál 0 1 0  
144 Kubošová Jana Slavia Orlová C 1 2 50   183 Stračánek Vlad. Slavoj Poruba D 0 1 0  
145 Pelc Adam ŠK Bruntál 1 2 50   184 Peterek Zbyněk TJ Ostrava C 0 2 0  
146 Chlevišťan Jakub Slavoj Poruba D 1 3 33,3 1950  185 Pilch Jan Baník Havířov B 0 2 0  
147 Gemsa Pavel D. Benešov A 1 3 33,3 1778  186 Kovář Karel ŠK Bruntál 0 2 0  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pořadí jednotlivců podle performance (Rp)   Pro získání Rp bylo nutno odehrát alespoň 3 partie. 
 

poř. jméno Družstvo Rp %  poř. jméno družstvo Rp % 
1 Radecki Petr SK Stonava 2672 100  70 Pavelek Karel Slezan Opava B 1970 37,5 
2 Šrámek Vojtěch Slavia Orlová C 2489 87,5  71 Kozák Lubomír Slezan Opava B 1968 66,7 
3 Bělka Lubomír D. Benešov A 2470 100  72 CM Stalmach Richard BSŠ F-M D 1961 50 
4 IM Berezjuk Sergej ŠK Šenov A 2459 83,3  73 Geffert Michal ŠK Šenov A 1959 58,3 
5 Kárník Pavel ŠK Bruntál 2359 68,8  74 Borovička Bohumil Kopřivnice A 1956 50 
6 Kolář Stanislav ŠK Šenov A 2268 75  75 Tyleček Drahomír TJ Ostrava B 1953 61,1 
7 Potomák Vladimír Slavoj Poruba D 2255 85  76 Chlevišťan Jakub Slavoj Poruba D 1950 33,3 
8 Židek Václav TJ Ostrava B 2250 71,4  77 Kučera Tomáš D. Benešov A 1944 50 
9 Očkay Tomáš TJ Ostrava B 2232 83,3  78 Holeksa Miloš Baník Havířov B 1941 70 

10 FM Fiřt Stanislav TJ Ostrava B 2230 54,5  79 Vízner Jaroslav Baník Havířov B 1940 50 
11 FM Růžička Petr Kopřivnice A 2228 60  80 Mičulka Petr Slavoj Poruba D 1939 62,5 
12 Walica Roman Slavia Orlová C 2223 66,7  81 Funiok Marcel Baník Havířov B 1939 50 
13 Havelka Ondřej ŠK Šenov A 2222 61,1  82 Mičulka David Slavoj Poruba D 1937 50 
14 Bureš Martin Baník Havířov B 2219 62,5  83 Čujdík Jiří SK Stonava 1935 40,9 
15 CM Novák Jiří Slavia Orlová C 2217 87,5  84 Rakús Pavel D. Benešov A 1928 21,4 
16 Janyška Pavel ŠK Bruntál 2214 66,7  85 Drbůl Pavel Baník Havířov B 1919 62,5 
17 Šrámek Ondřej Slavia Orlová C 2212 66,7  86 Chrostek Lukáš TJ Ostrava B 1913 50 
18 Podlesný Pavel ŠK Šenov A 2192 72,7  87 Socha Jaromír Kopřivnice A 1912 50 
19 Weissmann Lukáš BSŠ F-M D 2192 40  88 Fialka Adam Slavia Orlová C 1911 56,3 
20 FM Mužík Martin Slezan Opava B 2172 50  89 Vícha Marek Slavoj Poruba D 1906 58,3 
21 Byma Pavel D. Benešov A 2159 64,3  90 Štefaník Marek Kopřivnice A 1889 66,7 
22 Paseka Matyáš BSŠ F-M D 2149 75  91 Witassek Tomáš Slezan Opava B 1889 37,5 
23 Gibiec Ernest SK Stonava 2147 64,3  92 Lanc Rudolf ŠK Bruntál 1883 36,4 
24 Nytra Ondřej BSŠ F-M D 2147 66,7  93 Siwek Antonín ŠK Šenov A 1881 55 
25 IM Dobrovolský L. Slavoj Poruba D 2142 50  94 Hrbáček Miroslav ŠK Bruntál 1876 25 
26 Řezníček Marcel Baník Havířov B 2137 66,7  95 Žák Pavel D. Benešov A 1872 37,5 
27 Kudla Richard Slavoj Poruba D 2121 86,4  96 Firla Stanislav SK Stonava 1867 45 
28 Matonoha Petr ŠK Bruntál 2112 61,1  97 Berezjuk Rostislav ŠK Šenov A 1858 41,7 
29 Pazdziora Michal SK Stonava 2107 50  98 Mucha Břetislav ŠK Bruntál 1849 50 
30 Frank Adam BSŠ F-M D 2105 57,1  99 Lepík Jaroslav BSŠ F-M D 1847 40 
31 Škola Miroslav TJ Ostrava B 2102 78,6  100 Slavinský Rostislav Kopřivnice A 1845 31,8 
32 Vícha Martin Slezan Opava B 2101 77,3  101 Šrámek Tomáš Slavia Orlová C 1843 36,4 
33 Olšar Robin Slezan Opava B 2101 72,7  102 Vaníček Michal BSŠ F-M D 1843 33,3 
34 FM Čempel Jaroslav Slavoj Poruba D 2094 59,1  103 Sedláček Jiří BSŠ F-M D 1837 50 
35 Baier Pavel Baník Havířov B 2092 50  104 Knopp René SK Stonava 1837 30 
36 Kuchař Matěj BSŠ F-M D 2092 43,8  105 Olšar Zdeněk Slavia Orlová C 1837 50 
37 Sikora Matouš Slavia Orlová C 2078 45  106 Ludwig Petr ŠK Bruntál 1834 37,5 
38 Janeček Miroslav Slezan Opava B 2069 66,7  107 Pohludka Ondřej ŠK Šenov A 1833 36,4 
39 Kopcová Ludmila TJ Ostrava C 2067 60  108 Beluská Tereza BSŠ F-M D 1829 40 
40 Kozelský Marek ŠK Šenov A 2066 60  109 Mavrev David BSŠ F-M D 1819 25 
41 Valenčík Jozef TJ Ostrava C 2062 37,5  110 Kopta Jiří Slavia Orlová C 1817 41,7 
42 Oborný Tomáš TJ Ostrava B 2056 72,2  111 Rosinský Pavel Kopřivnice A 1814 44,4 
43 Vysoglad Petr BSŠ F-M D 2053 70  112 Vitásek Jan D. Benešov A 1807 50 
44 Václavík David Slavoj Poruba D 2052 65  113 Balogh Milan TJ Ostrava C 1796 27,8 
45 Šnyta Zdeněk D. Benešov A 2049 54,5  114 Oborný Lubor Slavoj Poruba D 1789 57,1 
46 Horváth Tomáš Slavia Orlová C 2047 63,6  115 Černý Pavel Slezan Opava B 1789 31,3 
47 Melecký Jaroslav D. Benešov A 2045 80  116 Bulawa Marek Baník Havířov B 1789 25 
48 Trombík Karel TJ Ostrava B 2044 60  117 Repák Jan TJ Ostrava C 1788 36,4 
49 Sieber Martin Slavia Orlová C 2044 37,5  118 Bříza Jiří Kopřivnice A 1782 40 
50 Kopec Ladislav TJ Ostrava C 2041 50  119 Gemsa Pavel D. Benešov A 1778 33,3 
51 Kopec Ladislav TJ Ostrava C 2034 80  120 Pardy Martin Slezan Opava B 1772 14,3 
52 Rell Martin Slezan Opava B 2029 66,7  121 Kotlář Jarmil ŠK Šenov A 1771 25 
53 Kocur Valter D. Benešov A 2024 68,8  122 Bednarz Valdemar SK Stonava 1765 20 
54 Neumann Filip TJ Ostrava C 2021 50  123 Grepl Lukáš TJ Ostrava C 1763 35,7 
55 Trapl Dalibor TJ Ostrava C 2021 50  124 Holeček Vladimír BSŠ F-M D 1752 25 
56 Novák Jiří Slavia Orlová C 2020 50  125 Kaňok Jan TJ Ostrava C 1749 30 
57 Krupa Radim D. Benešov A 2020 41,7  126 Braun Jan TJ Ostrava C 1747 12,5 
58 Dostál Radim Slavoj Poruba D 2017 90  127 Dušek Libor Baník Havířov B 1737 25 
59 Chwistek Karel Slezan Opava B 2016 64,3  128 Hmurčík-Solár Jozef ŠK Bruntál 1734 37,5 
60 Veřmiřovský Vlas. Kopřivnice A 2015 61,1  129 Pazdziora Tadeusz SK Stonava 1733 25 
61 Záleský Karel Slezan Opava B 2013 50  130 Krampol Vladimír SK Stonava 1712 27,3 
62 Kubica Kamil SK Stonava 2012 36,4  131 Kriebel Rudolf D. Benešov A 1706 50 
63 Ramík Jan Baník Havířov B 2008 62,5  132 Sekáč Martin Baník Havířov B 1691 33,3 
64 Ondrejka Pavel ŠK Bruntál 2007 60  133 Gajda Rostislav TJ Ostrava C 1642 22,2 
65 Didi Jan TJ Ostrava B 2001 50  134 Hrabal Roman ŠK Bruntál 1558 10 
66 Vašek Vladimír ŠK Šenov A 1986 60  135 Gil Karel Baník Havířov B 1530 10 
67 Pavera Vít D. Benešov A 1978 43,8  136 Rechtenberg Karel BSŠ F-M D 1526 10 
68 Zimniok Lubomír Kopřivnice A 1972 36,4  137 Petrov Nikolaj Baník Havířov B 1161 0 
69 Omamík Pavel Kopřivnice A 1971 50       

 
 



 
Rozdíl mezi performance a skutečným ratingem (Rp-Rtg) 
Ukazuje, jak moc se komu (ne)dařilo v porovnání s aktuálním ratingem.   Započítáni pouze hráči, kteří již mají uhrané alespoň národní ELO a odehráli minimálně 3 
partie. Počítáno k FIDE ELO, pokud jej hráč nemá, tak k národnímu ELO.  
 
poř. jméno družstvo Rp Rtg Rp-Rtg  poř. jméno družstvo  Rtg Rp-Rtg 

1 Radecki Petr SK Stonava 2672 2064 +608  70 Siwek Antonín ŠK Šenov A 1881 1881 0 
2 Bělka Lubomír D. Benešov A 2470 1904 +566  71 Chrostek Lukáš TJ Ostrava B 1913 1913 0 
3 Rell Martin Slezan Opava B 2029 1586 +443  72 Pazdziora Tadeusz SK Stonava 1733 1735 -2 
4 Witassek Tomáš Slezan Opava B 1889 1498 +391  73 Baier Pavel Baník Havířov B 2092 2096 -4 
5 Janeček Miroslav Slezan Opava B 2069 1689 +380  74 Balogh Milan TJ Ostrava C 1796 1809 -13 
6 CM Novák Jiří Slavia Orlová C 2217 1917 +300  75 Socha Jaromír Kopřivnice A 1912 1926 -14 
7 Kopec Ladislav TJ Ostrava C 2034 1742 +292  76 Sedláček Jiří BSŠ F-M D 1837 1851 -14 
8 Nytra Ondřej BSŠ F-M D 2147 1896 +251  77 Repák Jan TJ Ostrava C 1788 1803 -15 
9 Paseka Matyáš BSŠ F-M D 2149 1910 +239  78 Knopp René SK Stonava 1837 1852 -15 

10 Šrámek Vojtěch Slavia Orlová C 2489 2304 +185  79 Čujdík Jiří SK Stonava 1935 1952 -17 
11 Kolář Stanislav ŠK Šenov A 2268 2091 +177  80 Kučera Tomáš D. Benešov A 1944 1961 -17 
12 Šrámek Ondřej Slavia Orlová C 2212 2057 +155  81 Trapl Dalibor TJ Ostrava C 2021 2039 -18 
13 Potomák Vladimír Slavoj Poruba D 2255 2102 +153  82 Hmurčík-Solár Jozef ŠK Bruntál 1734 1757 -23 
14 Tyleček Drahomír TJ Ostrava B 1953 1802 +151  83 Didi Jan TJ Ostrava B 2001 2025 -24 
15 Matonoha Petr ŠK Bruntál 2112 1964 +148  84 CM Stalmach Richard BSŠ F-M D 1961 1991 -30 
16 Walica Roman Slavia Orlová C 2223 2085 +138  85 FM Čempel Jaroslav Slavoj Poruba D 2094 2127 -33 
17 Vícha Martin Slezan Opava B 2101 1979 +122  86 Sieber Martin Slavia Orlová C 2044 2080 -36 
18 Očkay Tomáš TJ Ostrava B 2232 2131 +101  87 Záleský Karel Slezan Opava B 2013 2051 -38 
19 Veřmiřovský Vlast. Kopřivnice A 2015 1915 +100  88 Krampol Vladimír SK Stonava 1712 1751 -39 
20 Melecký Jaroslav D. Benešov A 2045 1945 +100  89 Kopec Ladislav TJ Ostrava C 2041 2082 -41 
21 Kopcová Ludmila TJ Ostrava C 2067 1971 +96  90 Zimniok Lubomír Kopřivnice A 1972 2019 -47 
22 Kuchař Matěj BSŠ F-M D 2092 1997 +95  91 Pavera Vít D. Benešov A 1978 2026 -48 
23 Oborný Tomáš TJ Ostrava B 2056 1965 +91  92 Chwistek Karel Slezan Opava B 2016 2065 -49 
24 Frank Adam BSŠ F-M D 2105 2015 +90  93 Krupa Radim D. Benešov A 2020 2069 -49 
25 Kocur Valter D. Benešov A 2024 1937 +87  94 Lanc Rudolf ŠK Bruntál 1883 1937 -54 
26 Kozák Lubomír Slezan Opava B 1968 1881 +87  95 Vícha Marek Slavoj Poruba D 1906 1960 -54 
27 Sikora Matouš Slavia Orlová C 2078 1996 +82  96 Neumann Filip TJ Ostrava C 2021 2076 -55 
28 Mucha Břetislav ŠK Bruntál 1849 1768 +81  97 Hrbáček Miroslav ŠK Bruntál 1876 1932 -56 
29 Byma Pavel D. Benešov A 2159 2079 +80  98 Vitásek Jan D. Benešov A 1807 1864 -57 
30 Geffert Michal ŠK Šenov A 1959 1881 +78  99 Pazdziora Michal SK Stonava 2107 2173 -66 
31 Trombík Karel TJ Ostrava B 2044 1971 +73  100 Kubica Kamil SK Stonava 2012 2089 -77 
32 Bureš Martin Baník Havířov B 2219 2150 +69  101 Dušek Libor Baník Havířov B 1737 1818 -81 
33 Kozelský Marek ŠK Šenov A 2066 1999 +67  102 Ludwig Petr ŠK Bruntál 1834 1919 -85 
34 Havelka Ondřej ŠK Šenov A 2222 2156 +66  103 Černý Pavel Slezan Opava B 1789 1874 -85 
35 Řezníček Marcel Baník Havířov B 2137 2072 +65  104 Šrámek Tomáš Slavia Orlová C 1843 1929 -86 
36 Vašek Vladimír ŠK Šenov A 1986 1922 +64  105 Kriebel Rudolf D. Benešov A 1706 1794 -88 
37 Lepík Jaroslav BSŠ F-M D 1847 1784 +63  106 Gajda Rostislav TJ Ostrava C 1642 1739 -97 
38 IM Berezjuk Sergej ŠK Šenov A 2459 2398 +61  107 Chlevišťan Jakub Slavoj Poruba D 1950 2047 -97 
39 Drbůl Pavel Baník Havířov B 1919 1859 +60  108 Olšar Zdeněk Slavia Orlová C 1837 1936 -99 
40 Židek Václav TJ Ostrava B 2250 2191 +59  109 Kotlář Jarmil ŠK Šenov A 1771 1870 -99 
41 Podlesný Pavel ŠK Šenov A 2192 2136 +56  110 Gemsa Pavel D. Benešov A 1778 1878 -100 
42 Ramík Jan Baník Havířov B 2008 1953 +55  111 Omamík Pavel Kopřivnice A 1971 2072 -101 
43 Šnyta Zdeněk D. Benešov A 2049 1998 +51  112 Pohludka Ondřej ŠK Šenov A 1833 1935 -102 
44 Kárník Pavel ŠK Bruntál 2359 2308 +51  113 Mičulka Petr Slavoj Poruba D 1939 2041 -102 
45 Kudla Richard Slavoj Poruba D 2121 2073 +48  114 Beluská Tereza BSŠ F-M D 1829 1938 -109 
46 Janyška Pavel ŠK Bruntál 2214 2168 +46  115 Oborný Lubor Slavoj Poruba D 1789 1899 -110 
47 Weissmann Lukáš BSŠ F-M D 2192 2146 +46  116 Grepl Lukáš TJ Ostrava C 1763 1873 -110 
48 Ondrejka Pavel ŠK Bruntál 2007 1963 +44  117 Mičulka David Slavoj Poruba D 1937 2052 -115 
49 Vaníček Michal BSŠ F-M D 1843 1800 +43  118 Pavelek Karel Slezan Opava B 1970 2092 -122 
50 Štefaník Marek Kopřivnice A 1889 1846 +43  119 IM Dobrovolský Ladis. Slavoj Poruba D 2142 2267 -125 
51 Václavík David Slavoj Poruba D 2052 2011 +41  120 Kaňok Jan TJ Ostrava C 1749 1877 -128 
52 Olšar Robin Slezan Opava B 2101 2061 +40  121 Bulawa Marek Baník Havířov B 1789 1924 -135 
53 Vízner Jaroslav Baník Havířov B 1940 1900 +40  122 Kopta Jiří Slavia Orlová C 1817 1956 -139 
54 Novák Jiří Slavia Orlová C 2020 1983 +37  123 Bříza Jiří Kopřivnice A 1782 1925 -143 
55 Borovička Bohumil Kopřivnice A 1956 1923 +33  124 Funiok Marcel Baník Havířov B 1939 2085 -146 
56 Škola Miroslav TJ Ostrava B 2102 2070 +32  125 Žák Pavel D. Benešov A 1872 2018 -146 
57 Holeksa Miloš Baník Havířov B 1941 1910 +31  126 Braun Jan TJ Ostrava C 1747 1897 -150 
58 Dostál Radim Slavoj Poruba D 2017 1987 +30  127 Holeček Vladimír BSŠ F-M D 1752 1908 -156 
59 Firla Stanislav SK Stonava 1867 1837 +30  128 Slavinský Rostislav Kopřivnice A 1845 2005 -160 
60 FM Fiřt Stanislav TJ Ostrava B 2230 2201 +29  129 Bednarz Valdemar SK Stonava 1765 1934 -169 
61 FM Růžička Petr Kopřivnice A 2228 2202 +26  130 Rechtenberg Karel BSŠ F-M D 1526 1703 -177 
62 Fialka Adam Slavia Orlová C 1911 1886 +25  131 Hrabal Roman ŠK Bruntál 1558 1749 -191 
63 FM Mužík Martin Slezan Opava B 2172 2160 +12  132 Rosinský Pavel Kopřivnice A 1814 2012 -198 
64 Berezjuk Rostislav ŠK Šenov A 1858 1847 +11  133 Pardy Martin Slezan Opava B 1772 1984 -212 
65 Horváth Tomáš Slavia Orlová C 2047 2037 +10  134 Sekáč Martin Baník Havířov B 1691 1928 -237 
66 Gibiec Ernest SK Stonava 2147 2139 +8  135 Rakús Pavel D. Benešov A 1928 2170 -242 
67 Mavrev David BSŠ F-M D 1819 1812 +7  136 Gil Karel Baník Havířov B 1530 1806 -276 
68 Vysoglad Petr BSŠ F-M D 2053 2048 +5  137 Petrov Nikolaj Baník Havířov B 1161 1749 -588 
69 Valenčík Jozef TJ Ostrava C 2062 2057 +5        

 
 



Průměrné sestavy 
 

   Skutečné průměrné sestavy v jednotlivých zápasech 
Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 TJ Ostrava B   1981 1991 2044 1994 1988 2015 2043 1958 2006 2011 2003 
2 ŠK Slavoj Poruba D 2072   2081 2069 2073 2040 2066 2021 2076 2048 2031 2055 
3 SK Slavia Orlová C 1968 1881   1959 1853 2008 2006 1977 2010 1936 1979 1968 
4 ŠK TJ Dolní Benešov A 2030 2005 2033   1968 2025 1994 1976 1955 2000 1977 2011 
5 Slezan Opava B 1985 1898 1784 1852   2021 1989 1989 2012 2006 1886 1858 
6 ŠK Šenov A 2063 2054 1997 1994 1980   1986 1952 1902 1990 2049 1994 
7 BSŠ Frýdek Místek D 1983 1884 1984 1923 1943 1849   1915 1960 1944 1929 1822 
8 Tatra Kopřivnice A 1972 1985 2023 2018 1985 2026 2003   2010 1976 2013 2009 
9 Baník Havířov B 1954 1874 2021 1926 1917 1982 1933 1948   1984 1937 1969 

10 ŠK Bruntál 1938 1808 1891 1946 1947 1962 1973 1968 1785   1917 1915 
11 SK Stonava 1966 1826 1982 1892 1888 1963 1941 1941 1956 1906   1955 
12 TJ Ostrava C 1830 1729 1929 1888 1912 1912 1932 1814 1901 1899 1920   

 
Barevně jsou zvýrazněny výsledky utkání (výhra, remíza, prohra). Číslo v řádku udává, s jakou průměrnou sestavou družstvo nastoupilo k utkání. 

 
 

 Rozdíl v průměrných sestavách 
Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 TJ Ostrava B  -91 23 14 9 -75 32 71 4 68 45 173 

2 ŠK Slavoj Poruba D 91  200 64 175 -14 182 36 202 240 205 326 

3 SK Slavia Orlová C -23 -200  -74 69 11 22 -46 -11 45 -3 39 

4 ŠK TJ Dolní Benešov A -14 -64 74  116 31 71 -42 29 54 85 123 

5 Slezan Opava B -9 -175 -69 -116  41 46 4 95 59 -2 -54 

6 ŠK Šenov A 75 14 -11 -31 -41  137 -74 -80 28 86 82 

7 BSŠ Frýdek Místek D -32 -182 -22 -71 -46 -137  -88 27 -29 -12 -110 

8 Tatra Kopřivnice A -71 -36 46 42 -4 74 88  62 8 72 195 

9 Baník Havířov B -4 -202 11 -29 -95 80 -27 -62  199 -19 68 

10 ŠK Bruntál -68 -240 -45 -54 -59 -28 29 -8 -199  11 16 

11 SK Stonava -45 -205 3 -85 2 -86 12 -72 19 -11  35 

12 TJ Ostrava C -173 -326 -39 -123 54 -82 110 -195 -68 -16 -35  

 
Barevně jsou zvýrazněny výsledky utkání (výhra, remíza, prohra). Číslo v řádku udává rozdíl průměrných sestav.  

Tučně jsou zvýrazněny překvapivé výsledky, kde družstvo, které mělo průměrné ELO >= 100 a nevyhrálo, nebo s rozdílem >= 50 prohrálo. 
 

Překvapivé zápasové výsledky 

Pořadí Družstvo 
Překvapivý zisk Překvapivá ztráta 

výhra remíza remíza Prohra 
1 TJ Ostrava B 2    
2 ŠK Slavoj Poruba D    1 
3 SK Slavia Orlová C 1   1 
4 ŠK TJ Dolní Benešov A    2 
5 Slezan Opava B 2    
6 ŠK Šenov A 1   1 
7 BSŠ Frýdek Místek D     
8 Tatra Kopřivnice A    1 
9 Baník Havířov B     

10 ŠK Bruntál     
11 SK Stonava     
12 TJ Ostrava C 1   1 

 
Tabulka ukazuje, kolikrát která družstva v zápase překvapivě vyhrála, prohrála, nebo remizovala oproti papírovým předpokladům. 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  

 
Rozhodčí: 
 

Rozhodčí třída počet zápasů  Rozhodčí třída počet zápasů 
Dworok Mieczyslaw R3 6  Mucha Břetislav R3 4 
Vícha Martin R2 6  Šnyta Zdeněk R1 4 
Vízner Jaroslav R3 6  Vermiřovský Vlastimil R3 4 
Didi Jan R2 5  Borovička Bohumil R3 2 
Kotlář Jarmil R2 5  Ludwig Petr R3 2 
Záruba Petr IA 5  Oborný Lubor R3 2 
Balogh Milan R2 4  Gajda Rostislav R3 1 
Kopta Jiří IA 4  Gemsa Matouš R1 1 
Kudla Richard FA 4  Novák Jiří FA 1 

 
 
 
 
Použité zkratky: č.s-číslo na soupisce, Typ –typ hráče,  Z-základ, H-host, V-volný hráč, NRtg-národní ELO,  IRtg-FIDE ELO, Body-počet získaných bodů, Part. – počet 
odehraných partií, %-procentuální úspěšnost, Rp-performance,  Rtg-Ø -průměrná síla soupeřů. 
 

Nejsilnější možná sestava v soutěži (od nejsilnější)  Skutečná průměrná sestava v soutěži (od nejsilnější) 
p. Družstvo Ø nejsilnější 

konečné 
pořadí  p. družstvo Ø skutečný 

konečné 
pořadí 

1 ŠK TJ Dolní Benešov A 2152 4  1 ŠK Slavoj Poruba D 2057 2 
2 TJ Ostrava B 2100 1  2 TJ Ostrava B 2003 1 
3 ŠK Slavoj Poruba D 2089 2  3 Tatra Kopřivnice A 2002 8 
4 Baník Havířov B 2064 9  4 ŠK TJ Dolní Benešov A 1998 4 
5 ŠK Šenov A 2058 6  5 ŠK Šenov A 1996 6 
6 Tatra Kopřivnice A 2040 8  6 SK Slavia Orlová C 1959 3 
7 BSŠ Frýdek Místek D 2036 7  7 Baník Havířov B 1950 9 
8 Slezan Opava B 2029 5  8 Slezan Opava B 1935 5 
9 SK Slavia Orlová C 2006 3  9 SK Stonava 1929 11 

10 SK Stonava 1993 11  10 BSŠ Frýdek Místek D 1921 7 
11 ŠK Bruntál 1978 10  11 ŠK Bruntál 1914 10 
12 TJ Ostrava C 1958 12  12 TJ Ostrava C 1879 12 
 
 
Průměr soupeřů v soutěži (od nejlehčích)  Průměrný rozdíl síly sestav v zápasech (od největšího) 

p. Družstvo Ø soupeři konečné 
pořadí 

 
p. družstvo Ø 

rozdíl 

konečné 
pořadí 

1 ŠK Slavoj Poruba D 1902 2  1 ŠK Slavoj Poruba D 155 2 
2 Slezan Opava B 1951 5  2 Tatra Kopřivnice A 43 8 
3 ŠK TJ Dolní Benešov A 1956 4  3 ŠK TJ Dolní Benešov A 42 4 
4 Baník Havířov B 1957 9  4 TJ Ostrava B 25 1 
5 Tatra Kopřivnice A 1959 8  5 ŠK Šenov A 17 6 
6 TJ Ostrava C 1960 12  6 Baník Havířov B -7 9 
7 SK Stonava 1968 11  7 SK Slavia Orlová C -16 3 
8 ŠK Bruntál 1972 10  8 Slezan Opava B -16 5 
9 SK Slavia Orlová C 1974 3  9 SK Stonava -39 11 

10 TJ Ostrava B 1978 1  10 ŠK Bruntál -59 10 
11 ŠK Šenov A 1980 6  11 BSŠ Frýdek Místek D -64 7 
12 BSŠ Frýdek Místek D 1985 7  12 TJ Ostrava C -81 12 


